京臨技事発 第 24-006 号

第 24-007 号

令和 6年 9月吉日

会員各位

一般社団法人 京都府臨床検査技師会

会長 江口 光徳

『第 25 回 新入・転入会員研修会』

『会員交流・親睦会』 開催のおしらせ

平素は京都府臨床検査技師会の活動・運営に、ご協力を頂きありがとうございます。

今年も新入・転入会員の研修会を開催いたします。本研修会は新入・転入会員の方々だけでな

く、是非一般会員の方々にも多数ご参加頂き、技師会の組織や活動、運営の理解を深め、これか

らの技師会運営にご意見やご感想を賜りたく存じます。

会員交流・親睦会では、日頃会う機会のない他病院の技師との交流を深め、楽しく意見交換で

きる場にしたいと考えておりますので、多数の方にご参加頂き、これからの技師会活動がより活

発になることを期待しております。

業務ご多忙とは存じますが、ぜひともご参加頂きますようお願い申し上げます。

なお、本研修会はチーム医療研究班「日直当直時にためになる知識」とコラボで企画します。こ

ちらにも奮ってご参加ください。

（新入・転入会員研修会）京臨技事発 第 24‐006 号

日 時 ： 令和 6年 10 月 26 日（土） 16 時 00 分～午後 17 時 00 分

会 場 ： キャンパスプラザ京都 2階 第 1会議室

内 容 ： 日臨技・京臨技からのお知らせ

分 類 ： 教育  基礎－008（組織活動） 20 点

（会員交流・親睦会）京臨技事発 第 24‐007 号

日 時 ： 令和 6年 10 月 26 日（土） 17 時 00 分～19 時 00 分

会 場 ： ガーデンアネックス京都堀川

内 容 ： 交流・親睦会

会 費 ： ５，０００円（当日徴収） ※新入・転入会員は無料です

申し込み方法：京臨技ホームページ研修会情報の申込フォームよりお申し込みください。

       備考欄に参加される行事

          A. 新入・転入会員研修会と会員交流・親睦会の両方

          B. 新入・転入会員研修会のみ

          C. 会員交流・親睦会のみ         いずれかを記載ください。

申込締め切り：令和 6年 10 月 21 日（月）

ご質問や変更等の連絡は申込フォームから または担当理事までメールでお願いいたします。

          担当理事  増田 信弥

                             メールアドレス：masudajya@gmail.com